HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO

Na condição de Presidente do Colegiado Pleno do Programa de Mestrado Profissional em

Direito do Agronegócio e Desenvolvimento da UniRV – PPGDAD, no uso das atribuições

regimentais e regulamentares conferidas pela PORTARIA Nº. 3.339, DE 21 DE

DEZEMBRO DE 2022, torna público a Homologação do Resultado Final de

Credenciamento de Docente Permanente  para o referido Programa nos termos estabelecidos

no EDITAL Nº 03 DE 04 DE  JULHO DE 2023.

Candidata  PATRÍCIA SPAGNOLO PARISE COSTA  Aprovada

Rio Verde-Goiás, 18 de julho de 2023.

Profa. Dra. Rejaine Silva Guimarães

Presidente do Colegiado Pleno do Programa de Mestrado Profissional em Direito do

Agronegócio e Desenvolvimento da UniRV – PPGDAD

		2023-07-18T16:02:36-0300
	Rejaine Silva Guimarães